- PRATA - NOVA IGUAÇU - RJ., cópia autêntica de ata da 
assembléía geral extraordináira realizada em 30-04-1974, na qual 
foi aprovado o aumento de capital social de Ncr$ 2.755,300,00 ( do.s 
milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil e 300 c1 uceiros para 
Ncr$ 4.920.000,00 ( quatro milhões novecentos e vinte mil cruzeiros, 
ficando consequente alterado o ,artigo So (quinto), dos seus estatutos 
sociaís.Eu ZERA MENDONÇA , dat.loqraleí. tu. ALVARO PEI- 
XOTO conferi.. O REFERIDO É VERDADE e DOU FÉ. 

Niterói, 17 de julho de 1974. 
MANOEL PEREIRA GOMES 

Secrctárío Geral